
 

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 

a seznam dalších projektových záměrů bez ohledu na současné možnosti dotačních titulů pro zpracovaný MAP II Dobrušsko 

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Základní škola 

Františka Kupky, 

Dobruška, Františka 

Kupky 350, okres 

Rychnov nad Kněžnou, 

IČO: 75018616 

RED IZO: 600097561 

 

 

 

Bezbariérovost 

budovy 1. st. ZŠ 
5 000 000 2018+ Cíl A.1     x  

Rekonstrukce prostor, 

stavební úpravy pro 

zřízení odborné 

přírodovědné učebny, 

ICT vybavení – vnitřní 

konektivita  

1 000 000 2019+ Cíl A.4  x x x   

Odborná jazyková 

učebna – stavební 

úpravy a vybavení, 

ICT vybavení – vnitřní 

konektivita  

1 000 000 2019+ Cíl A.5 x   x   



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Základní škola 

Františka Kupky, 

Dobruška, Františka 

Kupky 350, okres 

Rychnov nad Kněžnou, 

IČO: 75018616 

RED IZO: 600097561 

Venkovní učebna pro 

rozvoj klíčových 

kompetencí 

1 000 000 2019+ Cíl A.4  x x    

Rekonstrukce 

odborné učebny 
1 000 000 2019+ Cíl A.2 

Cíl A.4 

x x x x   

Rekonstrukce prostor 

pro zřízení 

relaxačního koutku 

300 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl C.1 

      

Zřízení klimatizace 

budov školy 
1 000 000 2019+ Cíl A.1       

Základní škola, 

Dobruška, Pulická 378, 

okres Rychnov nad 

Kněžnou 

IČO: 7501869111 

RED IZO: 600097579 

Rekonstrukce, 

stavební úpravy a 

vybavení odborné 

učebny 

1 000 000 2018+ 

 

Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x  x   



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Dům dětí a mládeže, 

Dobruška, Domašínská 

363 

IČO 64224635 

RED IZO 600097749 

Dům dětí a mládeže 

(D.D.M.), přístavba 

dílny, propojení 

s bývalou kovárnou  

13 000 000  2017-2018 Cíl A.1 

Cíl A.2 

Cíl A.4 

 x x x   

Modernizace 

vybavení učeben 
255 000 2017-2018 Cíl A.1 

Cíl A.2 

Cíl A.4 

 x x x x  

Základní škola, 

Opočno, okres 

Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 75015013 

RED IZO: 600097617 

Stavební úpravy pro 

rozvoj klíčových 

kompetencí žáků 

Základní školy 

Opočno 

5 000 000 2017+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x x  



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

 

Mateřská škola, 

Opočno 

IČO: 75016206 

RED IZO: 600096947 

Bezbariérovost 1 000 000 2017+ Cíl A.1 
    

x 
 

Vybavení a pomůcky 

pro rozvoj 

polytechnických 

kompetencí a cizích 

jazyků – ICT 

vybavení, Magic Box 

200 000  2017+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x 
  

Základní škola, Nový 

Hrádek, okres Náchod 

IČO: 00857891 

RED IZO: 600093832 

 

 

 

 

Zkvalitnění zázemí 

pro výuku klíčových 

kompetencí – ZŠ 

Nový Hrádek 

6 000 000 2017+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

 x x x   

Bezbariérovost 2 500 000 2017+ 

realizováno 

Cíl A.1     x  

Venkovní učebna pro 

rozvoj klíčových 

kompetencí 

1 000 000 2019+ Cíl A.4  x x    

Rekonstrukce střechy 

budovy 
1 000 000 2019+ Cíl A.1       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

 

Základní škola, Nový 

Hrádek, okres Náchod 

IČO: 00857891 

RED IZO: 600093832 

Rekonstrukce šaten 500 000 2019+ Cíl C.1       

Modernizace ICT 

vybavení školy 
400 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

 
Mateřská škola Nový 

Hrádek 

IČO: 75015269 

RED IZO: 668000139 

 

 

Rozšíření kapacity 

MŠ  
11 000 000 2017+ 

probíhá 

Cíl A.1 

 

x x  x x x 

Bezbariérovost 1 000 000 2018 

probíhá 

Cíl A.1     x       

Střecha budovy MŠ 1 000 000 2019+ Cíl A.1       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Mateřská škola, 

Bačetín 

IČO: 70978093 

RED IZO: 668000848 

Modernizace tříd – 

vybavení pro rozvoj 

kompetencí dětí 

v pregramotnostech, 

v cizím jazyku, 

řemeslech a 

přírodních oborech – 

ICT vybavení, Magic 

Box 

300 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Polytechnická třída  300 000 2018+ Cíl A.4   x x x  

Zahrada 1 000 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl C.1 

Cíl C.6 

 x x    



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

 

Základní škola a 

Mateřská škola, Česká 

Čermná, okres Náchod 

IČO: 75016486 

RED IZO: 650031679 

 

 

 

 

 

 

 

Rekonstrukce prostor 

budovy ZŠ pro zřízení 

odborné 

polytechnické učebny: 

„ZŠ Česká Čermná – 

stavíme a měníme, 

půdu si opravíme“ 

3 000 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl A.4 

x x x x x  

Bezbariérovost 

budovy MŠ 
1 000 000 2019+ Cíl A.1     x  

Modernizace a 

vybavení pro 

polytechniku a výuku 

řemesel pro děti 

v budově MŠ (centra 

aktivit) 

300 000 2019+ Cíl A.4 
 

 x x   

Rekonstrukce a 

modernizace ICT 

učebny 

1 000 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Základní škola a 

Mateřská škola, Česká 

Čermná, okres Náchod 

IČO: 75016486 

RED IZO: 650031679 

 

Zateplení budovy ZŠ 

včetně modernizace 

systému vytápění 

2 500 000 2019+ Cíl A.1       

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, 

OKR. RYCHNOV N. 

KN. 

 IČO: 75017571  

RED IZO: 600097552 

 

 

Rekonstrukce půdních 

prostor na odborné 

učebny, zajištění 

bezbariérovosti 

15 000 000 2017+ 

probíhá 

Cíl A.1 

Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x x  

Venkovní 

přírodovědná učebna 
1 000 000 2018+ Cíl A.4  x x x   

Sportovní hala 10 000 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl C.6 

      



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, 

OKR. RYCHNOV N. 

KN. 

 IČO: 75017571  

RED IZO: 600097552 

Rekonstrukce 

tělocvičny 
1 000 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl C.6 

      

Rekonstrukce 

kabinetů a společných 

prostor učitelů 

500 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl B.6 

      

Zřízení skladových 

prostor nad spojovací 

chodbou budov školy 

2 000 000 2019+ Cíl A.1       

Zřízení venkovního 

zázemí u sportoviště  
300 000 2019+ Cíl C.6       

Úprava venkovních 

prostor školy 
1 000 000 2019+ Cíl C.1       

Nové zázemí pro 

šatny 
500 000 2019+ Cíl C.1       

Rekonstrukce a 

modernizace tříd a 

vnitřních prostor školy 

1 000 000 2019+ Cíl A.1 x x x x   



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Mateřská škola, České 

Meziříčí 

IČO: 70156506 

RED IZO: 600096815  

 

Přístavba a vybavení 

budovy MŠ 
4 500 000 2017+ 

probíhá 

Cíl A.1 x x  x x x 

Modernizace 

vybavení pro rozvoj 

polytechnických a 

přírodovědných 

kompetencí dětí 

včetně venkovní 

učebny 

 500 000 2019+ Cíl A.4  x x x   

Rekonstrukce střechy 

budovy 
1 000 000 2019+ Cíl A.1       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Základní škola a 

Mateřská škola Deštné 

v Orlických horách 

IČO: 75015919 

RED IZO: 650047087 

Modernizace a 

vybavení odborné 

učebny 

500 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Bezbariérovost 1 000 000 2019+ Cíl A.1      x  

Rekonstrukce šaten 

včetně vybudování 

místnosti pro 

dojíždějící 

1 000 000  2019+ Cíl C.1       

Rekonstrukce šaten 

v tělocvičně včetně 

sociálního zařízení 

500 000 2019+ Cíl C.6       

Multifunkční venkovní 

sportoviště 
6 000 000 2019+ Cíl C.6       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Základní škola, Dobré, 

okres Rychnov nad 

Kněžnou 

IČO: 70979723 

RED IZO: 600097471 

 

 

Přístavba k budově 1. 

st. ZŠ  
10 000 000 2018+ Cíl A.1 

Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x  x x x 

Úprava školní zahrady 

pro rozvoj 

přírodovědných a 

polytechnických 

kompetencí  

1 000 000 2017+ Cíl A.4  x x    

Rekonstrukce 

školních dílen včetně 

dovybavení 

1 100 000 2017-2018 

realizováno 

Cíl A.4   x x x  

Vybavení tříd a 

odborných učeben ve 

vazbě na klíčové 

kompetence 

500 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Sportovní hřiště (u 

budovy ZŠ č.p. 110) 
1 000 000 2019+ Cíl C.6       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Mateřská škola Dobré 

IČO:709787169 

RED IZO: 650043481 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezbariérový přístup 

do budovy MŠ 
500 000 2017+ Cíl A.1     x  

Modernizace tříd a 

ICT vybavení pro 

polytechnické, 

přírodovědné a 

jazykové vzdělávání, 

vybavení a pomůcky 

pro rozvoj 

pregramotností  

500 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Zahrada 1 000 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl C.1 

Cíl C.6 

 x x    

Zateplení budovy 

školy 
2 000 000 2019+ Cíl A.1       

Rekonstrukce střechy 

budovy 
1 000 000 2019+ Cíl A.1       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Mateřská škola Dobré 

IČO:709787169 

RED IZO: 650043481  

Rekonstrukce, 

modernizace a 

odvzdušnění kuchyně 

školy 

1 500 000 2019+ Cíl A.1       

Výměna oken v 

tělocvičně 
300 000 2019+ Cíl C.6       

FVE elektrárna na 

střeše/tepelné 

čerpadlo 

500 000 2019+ Cíl A.1       

Základní škola a 

Mateřská škola 

Ohnišov 

IČO:70979731 

RED IZO: 650043481 

 

Revitalizace školní 

zahrady pro rozvoj 

přírodních věd, 

technických a 

řemeslných oborů 

5 000 000 2018+ Cíl A.4 

Cíl C.1 

 x x  x  

Multifunkční 

odborná učebna 
2 000 000 2017+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x x  



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Ohnišov 

 

Venkovní učebna 

pro rozvoj klíčových 

kompetencí 

1 000 000 2019+ Cíl A.4 

 

 x x    

Multifunkční 

venkovní hřiště 
6 000 000 2019+ Cíl C.6       

Modernizace tříd 

včetně ICT 

vybavení 

1 000 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Dopravní bezpečí 

v okolí školy – 

parkoviště 

500 000 2019+ Cíl A.1       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Základní škola a 

Mateřská škola v 

Olešnici v Orlických 

horách 

IČO:71294091 

RED IZO: 691005346 

Bezbariérový přístup 

– schodolez do 1. NP 
400 000 2017+ Cíl A.1     x  

Modernizace ICT 

vybavení a vybavení 

polytechnické učebny 

400 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Základní škola a 

Montessori mateřská 

škola Podbřezí 

IČO:75016443 

RED IZO: 600097374 

Stavební úpravy č. p. 

3 v Podbřezí na 

moderní vzdělávací 

zařízení 

10 000 000 2017-2018 

realizováno 

Cíl A.1 

Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x x x 



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Základní škola Pohoří, 

okres Rychnov nad 

Kněžnou 

IČO:70157324 

RED IZO: 600097382 

Bezbariérový přístup  

 

300 000 2019+ Cíl A.1     x  

Zařízení a vybavení 

školních dílen 
300 000 2017+ Cíl A.1 

Cíl A.4 

  x  x  

ICT vybavení ve 

vazbě na klíčové 

kompetence 

 200 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Mateřská škola Pohoří 

IČO: 70188394 

RED IZO:668000040 

Bezbariérový přístup 500 000 2019+ Cíl A.1     x  



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Mateřská škola Pohoří 

IČO: 70188394 

RED IZO:668000040 

Modernizace a nákup 

vybavení, vč. ICT 

vybavení ve vazbě na 

přírodní vědy – 

ekologická školka, 

technické a řemeslné 

obory 

300 000 2019+ Cíl A.4 x x  x   

Základní škola a 

mateřská škola 

Přepychy, okres 

Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 75016524 

RED IZO: 650049756 

Bezbariérový přístup 500 000 2019+ Cíl A.1     x  

Modernizace 

vybavení pro 

polytechnickou a 

řemeslnou výuku, 

dále obnova ICT 

vybavení pro výuku 

cizích jazyků a 

přírodních věd 

400 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Tělocvična 10 000 000 2019+ Cíl C.6       

Multifunkční venkovní 

sportoviště 
6 500 000 2019+ Cíl C.6       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Mateřská škola 

Rohenice 

IČO: 75017024 

RED IZO:668000619 

Modernizace třídy a 

vybavení pro rozvoj 

cizích jazyků, 

technické a řemeslné 

výuky 

 

300 000 2017+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Bezbariérovost 500 000 2017+ Cíl A.1     x  

Modernizace ICT 

vybavení školy 
400 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Zahrada 1 000 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl C.1 

Cíl C.6 

 x x    

Rekonstrukce a 

revitalizace okolí školy 
500 000 2019+ Cíl C.1       



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Mateřská škola Val 

IČO:70188386 

Mateřská škola Val 

IČO:70188386 

 

RED IZO: 6685000708 

Bezbariérový přístup, 

kompenzační a 

relaxační pomůcky 

600 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl C.1 

    x  

Modernizace zázemí 

a vybavení – přírodní 

prvky, 

environmentální 

pomůcky a 

polytechnické 

vybavení, ICT 

vybavení ve vazbě na 

klíčové kompetence 

300 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Venkovní 

přírodovědná učebna 

– přírodní výuková 

zahrada 

1 000 000 2019+ Cíl A.1 

Cíl A.4 

 x x    

Rekonstrukce, 

modernizace a 

zabezpečení budovy 

MŠ 

3 000 000 2019+ Cíl A.1 

 

      



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

 
Základní škola, 

Dobruška, Opočenská 

115 

IČO: 70152501 

RED IZO:600024334 

Modernizace učeben 

– ICT vybavení 
200 000 2019+ Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x   

Základní škola a 

Mateřská škola Trivium 

Plus o.p.s. 

IČO: 64829804 

RED IZO:600001491 

Nástavba, přístavba a 

stavební úpravy 

budovy ZŠ 

v Dobřanech 

 

 

22 000 000 2017-2019 

realizováno 

Cíl A.1 

Cíl A.4 

Cíl A.5 

x x x x x x 

Rekonstrukce a 

vybavení školních 

dílen 

 

4 000 000 2019+ Cíl A.4   x  x  



 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí jazyk Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Dětský domov a školní 

jídelna, Sedloňov 153 

IČO: 70835144 

RED IZO: 600029794 

Zateplení přístavby 2 000 000 2021-2022 Cíl A.1       

Malování interiéru 250 000 2020 Cíl A.1       

Hrubá přípravna 

brambor a zeleniny 
80 000 2020 Cíl A.1       

Rekonstrukce 

sociálních zařízení na 

přístavbě 

400 000 2020 Cíl A.1 

 

      

Rekonstrukce 

sociálních zařízení 
400 000 2021 Cíl A.1       

Herní prvky na 

zahradu 
500 000 2020-2021 Cíl A.1       

Výměna podlahových 

krytin 
300 000 2022 Cíl A.1 

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 
zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou 
lokalitou. 

 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 11.12. 2019 1 

 

v Dobrušce dne 11.12. 2019  

  

 

 

 

 

 

 

 
1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců.  

 

 

 

 


